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PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
vydaný podle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření s energií, a vyhlášky č. 78/2013 Sb., o energetické náročnosti budov

Sulická 1085/53
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Budova pro ubytování a  stravováníTyp budovy:

Plocha obálky budovy:

Objemový faktor tvaru A/V: 0,33

Energetický vztažná plocha:
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Celková dodaná energie 
(Energie na vstupu do budovy)

Neobnovitelná primární energie 
(Vliv provozu objektu na životní prostředí)

Měrné hodnoty kWh/(m².rok)

Hodnoty pro celou budovu 
MWh/rok 1 043,3 1 352,3
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DOPORUČENÁ OPATŘENÍ

Opatření pro Stanovena

Vnější stěny:
1

2

3

4

5

6

Okna a dveře:
7

8

9

10

11

12

Střechu:

D
o

p
o

ru
če

n
í

13

14

15

16

17

18

Podlahu:
19

20

21

22

23

24

Vytápění:
25

26

27

Chlazení/klimatizaci:

Větrání:

Přípravu teplé vody:

Osvětlení:

Jiné:

UKAZATELE ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY

Obálka budovy Vytápění Chlazení Větrání Úprava vlhkosti Teplá voda Osvětlení

 

Mimořádně úsporná                   
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Mimořádně neúsporná

664,8 22,6 33,6 229,6 92,8

Zpracovatel: Ing. Bruno Vallance Osvědčení č.: 093

Kontakt: vallance@oekoplan.cz Vyhotoveno dne: 19. březen 2015

Podpis:

PODÍL ENERGONOSITELŮ 

NA DODANÉ ENERGII
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Hodnoty pro celou budovu 
MWh/rok

Uem W/(m².K) Dílčí dodané energie   Měrné hodnoty kWh/(m².rok)

Hodnoty pro celou budovu 
MWh/rok


